
 
 

UCHWAŁA NR LX/405/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/132/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 lutego 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Żłobkowi w Gorzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm. oraz art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samorządowego Żłobka w Gorzycach stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXI/132/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie nadania statutu jednostce 
budżetowej o nazwie Samorządowy Żłobek w Gorzycach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5 § 12 otrzymuje brzmienie: 

1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Gorzyce. 

2. Rodzice ubiegający się o miejsce dla dziecka w Żłobku zobowiązani są do złożenia 

u Dyrektora Żłobka wypełnionej „Karty zgłoszenia dziecka do Żłobka”, której wzór określa Regulamin 
Organizacyjny Żłobka. 

3. „Karta zgłoszenia dziecka do Żłobka” o przyjęcie dziecka do Żłobka składana jest przez rodzica 
w formie elektronicznej lub w wersji papierowej bezpośrednio do Dyrektora Żłobka. 

4. W przypadku większej liczby zgłoszeń do Żłobka, niż liczba wolnych miejsc, 

w pierwszej kolejności przyjmowane jest: 

1) dziecko, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracuje, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 
gospodarstwo rolne  lub pozarolniczą działalność gospodarczą, 

2) dziecko rodzica samotnie je wychowującego (oznacza to wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, 
wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę 
rozwiedzioną, chyba, że osoba taka wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem), 

3) dziecko niepełnosprawne i wymagające szczególnej opieki, 

4) dziecko z rodziny wielodzietnej (oznacza to rodzinę wychowującą troje i więcej dzieci), 

5) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do Samorządowego Żłobka w Gorzycach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 kwietnia 2023 r.

Poz. 2103



5. W przypadku spełnienia kryteriów, o których mowa w ust. 5, przez więcej dzieci, niż liczba wolnych 
miejsc, o przyjęciu do Żłobka decyduje liczba uzyskanych punktów wg poszczególnych kryteriów, natomiast 
w przypadku, gdy taką samą liczę punktów ustalono dla więcej niż jednego wniosku, wówczas decyduje wiek 
dziecka – przyjęte zostaje dziecko młodsze. 

6. Do Żłobka może być przyjęte dziecko spoza Gminy, jeśli Żłobek dysponuje wolnymi miejscami. 

7. Dzieci w Żłobku przyjmowane są do grup według ich zbliżonego wieku. 

8. Z rodzicem dziecka przyjętego do Żłobka zawiera się umowę cywilno-prawną 

w sprawie korzystania z usług Żłobka oraz odpłatności za te usługi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2103


	Uchwała

		2023-04-13T12:18:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




